
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI Nobuhiko [JPN] NAME OF COURSE

Omatsuyama Grand Prix Course
REFEREE MIYATA Toru [JPN] START 1496m

FINISH 1337m
CHIEF OF RACE IMAI Hiroki [JPN] VERTICAL DROP 159m

FIS-HOMOLOG. No. 13998/03/21

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN] COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - SIOIRI Takashi [JPN] FORE RUNNER - A - SIOIRI Takashi [JPN]
FORE RUNNER - B - ASHIMOTO Kota [JPN] FORE RUNNER - B - ASHIMOTO Kota [JPN]
FORE RUNNER - C - NAKAZAWA Mao [JPN] FORE RUNNER - C - NAKAZAWA Mao [JPN]

NUMBER OF GATES 57(56) START TIME 8:20 NUMBER OF GATES 57(55) START TIME 11:50
WEATHER Cloudy SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -2℃ / 0℃ START/FINISH TEMP. 2℃ / 4℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 11 6301031 SATO Shintaro JPN 01 48.52 47.65 1:36.17 0.00
2 4 6300407 KATO Hajime JPN 98 48.67 47.64 1:36.31 1.06
3 8 6301284 KIRIKUBO Jinro JPN 02 48.55 47.78 1:36.33 1.21
4 5 6301501 MIYAJIMA Taiyo JPN 03 49.41 46.97 1:36.38 1.59
5 1 6300845 HIRAI Kakeru JPN 00 48.48 48.00 1:36.48 2.35
6 7 303517 USAMI Shintaro JPN 90 48.74 47.76 1:36.50 2.50
7 24 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 49.44 47.31 1:36.75 4.40
8 14 6301503 ENDO Sanshiro JPN 03 49.06 47.71 1:36.77 4.55
9 6 6301263 AOKI Rion JPN 02 49.13 47.70 1:36.83 5.01

10 2 6301005 TAKAGI Togo JPN 01 49.02 47.98 1:37.00 6.30
11 27 6300453 NAKAZAWA Shuntaro JPN 98 49.15 47.88 1:37.03 6.53
12 22 6301073 SATORI Kazuki JPN 01 49.05 48.21 1:37.26 8.27
13 13 6301061 AZEGAMI Daichi JPN 01 50.02 47.26 1:37.28 8.43
14 28 6300663 MURAKOSHI Kohei JPN 99 49.37 48.48 1:37.85 12.75
15 29 6301037 SAEKI Manato JPN 01 50.05 47.86 1:37.91 13.21
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 16 6301193 ITO Soma JPN 01 49.71 48.56 1:38.27 15.94
17 18 6301341 NAKAMURA Takumi JPN 02 49.29 49.21 1:38.50 17.69
18 42 6301461 YAMAISHI Kanato JPN 03 49.51 49.17 1:38.68 19.05
19 66 6301742 SEKIDO Makoto JPN 04 50.02 48.69 1:38.71 19.28
20 19 6301250 NITTA Masato JPN 02 49.59 49.22 1:38.81 20.04
20 10 6300893 KOYANAGI Kazuha JPN 00 49.83 48.98 1:38.81 20.04
22 15 6300876 YOSHIDA Kaimu JPN 00 49.98 48.88 1:38.86 20.42
23 32 6300849 YAMAGUCHI Gota JPN 00 50.08 48.87 1:38.95 21.10
24 34 6301280 MINEMURA Takeomi JPN 02 49.91 49.14 1:39.05 21.86
25 21 6301336 NAKAJIMA Kenshin JPN 02 49.81 49.27 1:39.08 22.09
26 25 6300685 YOKOKAWA Satoru JPN 99 50.19 48.93 1:39.12 22.39
27 33 6301278 KONO Taro JPN 02 49.80 49.36 1:39.16 22.70
28 31 6300836 SHIMOHATA Takehiro JPN 00 50.36 48.89 1:39.25 23.38
29 49 6301475 NOMOTO Kazuchika JPN 03 50.72 48.55 1:39.27 23.53
30 37 6301430 KAGAMI Sota JPN 03 50.05 49.25 1:39.30 23.76
31 12 6300742 KANEKO Shunya JPN 99 50.32 49.01 1:39.33 23.99
32 50 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97 49.62 49.76 1:39.38 24.37
33 26 6300857 NAKAMARU Yuya JPN 00 50.43 48.99 1:39.42 24.67
34 36 6300847 YAMADA Takuro JPN 00 49.97 49.50 1:39.47 25.05
35 9 6301006 TAKADA Shunnosuke JPN 01 51.18 48.33 1:39.51 25.35
36 51 6301500 NISHIHARA Taiyo JPN 03 50.18 49.44 1:39.62 26.19
37 38 6301650 NAKAJIMA Takahide JPN 04 49.87 49.85 1:39.72 26.95
38 41 6300450 SHINOHARA Ryo JPN 98 50.77 49.25 1:40.02 29.22
39 80 6301295 TAKAHASHI Yoshinobu JPN 02 50.79 49.41 1:40.20 30.59
40 39 6301268 ISHIZUKA Koshiro JPN 02 50.72 49.56 1:40.28 31.20
41 30 6301343 HASHIZUME Gaku JPN 02 50.35 50.04 1:40.39 32.03
42 63 6301610 KABUKI Kuryu JPN 04 50.73 49.68 1:40.41 32.18
43 75 6301472 OHASHI Ryoto JPN 03 50.91 49.71 1:40.62 33.78
44 82 6301480 YAMAMOTO Shugo JPN 03 51.07 50.07 1:41.14 37.73
45 52 6301292 NIIMURA Ryuji JPN 02 51.23 49.93 1:41.16 37.88
46 56 6301598 FUKASAWA Kosei JPN 04 50.73 50.64 1:41.37 39.47
46 55 6301065 KOBAYASHI Jinta JPN 01 51.35 50.02 1:41.37 39.47
48 64 6301492 FUNAMOTO Arata JPN 03 51.33 50.10 1:41.43 39.93
49 45 6301293 TOKIDA Maya JPN 02 50.95 50.56 1:41.51 40.53
50 54 6301256 TANIGUCHI Koki JPN 02 51.16 50.48 1:41.64 41.52
51 44 6301067 SEKIHARA Ibuki JPN 01 51.49 50.33 1:41.82 42.89
52 61 6301601 FUNATO Haruya JPN 04 51.03 50.96 1:41.99 44.18
53 46 6301656 KOBAYASHI Yuita JPN 04 51.85 50.48 1:42.33 46.76
54 20 6301504 TOYA Ryo JPN 03 53.48 49.13 1:42.61 48.88
55 72 6301489 AZEGAMI Yuki JPN 03 51.87 50.79 1:42.66 49.26
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

55 40 6300744 IMAIZUMI Yuya JPN 99 51.64 51.02 1:42.66 49.26
57 65 6301428 TOKUTAKE Yuta JPN 03 51.57 51.15 1:42.72 49.72
58 100 6301643 TSUNOO Kodai JPN 04 51.29 51.52 1:42.81 50.40
59 53 6301029 OKAMURA Shoma JPN 01 51.35 51.50 1:42.85 50.71
60 67 6300386 KURIYAMA Kazuki JPN 97 51.84 51.02 1:42.86 50.78
61 76 6300843 FUKUYAMA Taisei JPN 00 51.36 51.62 1:42.98 51.69
62 71 6301473 SATO Junya JPN 03 52.25 50.92 1:43.17 53.14
63 96 6301286 WILLIAMS Hugh JPN 02 52.04 51.29 1:43.33 54.35
63 81 6301654 TAKEMURA Yuto JPN 04 52.52 50.81 1:43.33 54.35
65 77 6301443 SHIMOHATA Yuto JPN 03 51.24 52.16 1:43.40 54.88
66 59 6301264 HATAKEYAMA Hiroki JPN 02 51.89 51.67 1:43.56 56.10
67 70 6301628 SAGAE Seiya JPN 04 52.31 51.26 1:43.57 56.17
67 60 6300671 TASHIRO Sora JPN 99 51.74 51.83 1:43.57 56.17
69 74 6301072 FUNAMOTO Kanau JPN 01 52.21 51.51 1:43.72 57.31
70 119 6300948 ICHIKAWA Takemi JPN 00 53.30 50.49 1:43.79 57.84
71 69 6301063 KITABAYASHI Ryo JPN 01 52.16 51.65 1:43.81 57.99
72 68 6301740 SUZUKI Koetsu JPN 04 51.92 52.60 1:44.52 63.38
73 83 6301611 KANEDA Rai JPN 04 52.34 52.44 1:44.78 65.36
74 90 6300865 HIURA Kohsei JPN 00 52.34 52.47 1:44.81 65.58
75 99 6301392 KATSUMASA Yudai JPN 02 52.72 52.11 1:44.83 65.74
76 98 6301648 NARABA Yudai JPN 04 52.33 52.53 1:44.86 65.96
77 57 6301488 KANAZAWA Yudai JPN 03 54.47 50.56 1:45.03 67.25
78 133 6301595 KOBAYASHI Taichi JPN 03 52.75 52.40 1:45.15 68.16
79 118 6301296 TOMII Ryoga JPN 02 53.48 52.08 1:45.56 71.28
80 87 6301445 ONUKI Reo JPN 03 52.69 52.88 1:45.57 71.35
81 134 6301625 NISHIMURA Kippei JPN 04 53.17 52.58 1:45.75 72.72
82 79 6301270 MURATA Yuto JPN 02 53.21 52.55 1:45.76 72.80
83 78 6301494 NARUSAWA Kazuma JPN 03 53.25 52.68 1:45.93 74.09
84 138 6301642 TOSHIBE Shungo JPN 04 53.28 52.67 1:45.95 74.24
85 120 6301618 MIYAZAKI Yukito JPN 04 53.31 53.13 1:46.44 77.96
86 107 6301449 TAKITA Kaisei JPN 03 53.97 52.55 1:46.52 78.56
87 93 6301605 HIRAI Soma JPN 04 53.99 52.54 1:46.53 78.64
88 104 6301737 WAKITANI Shuji JPN 04 53.77 53.16 1:46.93 81.68
89 115 6301647 TAKAHASHI Yuya JPN 04 53.62 53.43 1:47.05 82.59
90 139 6301668 NISHIZAKA Shoma JPN 04 54.39 52.87 1:47.26 84.18
91 91 6301678 KAWAKAMI Yuuki JPN 04 54.31 52.96 1:47.27 84.26
92 94 6301641 YASUDA Takuma JPN 04 54.44 52.89 1:47.33 84.71
93 58 6301030 NAGASAKI Ayumu JPN 01 53.86 53.67 1:47.53 86.23
94 128 6301217 FUKUSHI Seiya JPN 02 54.98 53.25 1:48.23 91.54
95 97 6301619 MURAI Ken JPN 04 54.49 54.03 1:48.52 93.75
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

96 103 6301620 MURAI Sho JPN 04 54.45 54.24 1:48.69 95.04
97 86 6301493 AZEGAMI Shotaro JPN 03 54.63 54.12 1:48.75 95.49
98 130 6301713 FUJIKAWA Haruki JPN 04 55.05 53.80 1:48.85 96.25
99 101 6301664 HORAGUCHI Seigo JPN 04 54.93 54.15 1:49.08 98.00

100 88 6301639 YAMAMOTO Keita JPN 04 55.68 53.49 1:49.17 98.68
101 126 6301346 TERAI Keishin JPN 02 55.93 54.04 1:49.97 104.75
102 85 6300844 SATO Hirokazu JPN 00 55.55 54.51 1:50.06 105.44
103 132 6301594 OKUDA Joi JPN 03 55.41 55.42 1:50.83 111.28
104 92 6301444 YAMAMURA Shuntaro JPN 03 56.33 55.31 1:51.64 117.43
105 136 6301616 MINAMISHIMA Kaishu JPN 04 54.14 57.61 1:51.75 118.26
106 137 6301481 OKAMURA Akua JPN 03 56.96 55.76 1:52.72 125.63
107 111 6301680 NAKAMURA Tasuku JPN 04 56.88 56.38 1:53.26 129.73
108 102 6301632 SUZUGUCHI Ryoma JPN 04 57.75 55.99 1:53.74 133.37
109 112 6301345 ICHINOMOTO Ryunosuke JPN 02 57.54 56.39 1:53.93 134.81
110 135 6301543 KITAMURA Ryoma JPN 03 58.40 56.15 1:54.55 139.52
111 89 6301269 HAYASHI Kohei JPN 02 55.14 59.51 1:54.65 140.28
112 122 6301685 SAKAMOTO Hodaka JPN 04 57.60 57.82 1:55.42 146.12
113 116 6301474 SUGITA Koki JPN 03 58.93 56.92 1:55.85 149.39
114 131 6301491 MIYAJIMA Aoi JPN 03 52.73 1:03.16 1:55.89 149.69
115 110 6301612 KOIKE Rikuto JPN 04 59.93 58.41 1:58.34 168.29
116 95 6301469 MUSHA Yuki JPN 03 56.60 1:02.50 1:59.10 174.06
117 113 6301442 WAKATA Hayate JPN 03 1:00.04 1:04.01 2:04.05 211.63
118 109 6301676 HOSHINO Shoto JPN 04 1:11.02 54.34 2:05.36 221.57
119 127 6301604 HASHIGUCHI Takuya JPN 04 53.03 1:14.70 2:07.73 239.56
120 125 6301420 NAKAOKA Keisuke JPN 01 1:05.06 1:05.35 2:10.41 259.91
121 121 6301334 OHASHI Kohei JPN 90 1:17.06 58.35 2:15.41 297.86
122 129 6301259 NOGUCHI Kotaro JPN 02 1:18.33 57.92 2:16.25 304.24

DID NOT START [1st RUN] 1
123 6301201 WATANABE Takumi JPN 01

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
17 6301291 KUWABARA Taiyo JPN 02
23 6300866 SHIMAMURA Tatsuya JPN 00
35 6301283 MURATA Kaito JPN 02
43 6301305 OGURI Hiroki JPN 02
84 6300902 AKAZAWA Yugo JPN 00

106 6300871 IIZUKA Yasuyuki JPN 00
117 6301398 HORII Hibiki JPN 02
124 6301689 TANIGUCHI Hiromi JPN 04
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菅平高原マックアースパインピークカップ

頓FIS2021 S。gadairakogen Macea皿Pinebeak Cup 忠fu

F二730

○○- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

NAT BIRTH Ist RUN 2nd RUN TIME POINT

JPN O4

PL ST CODE COMPETITORS
------

No No SURNAME+NAME

140 6301633 TAKAHASHI Riku

DISQUALエFIED [1st RUN]

3 6301267 SUGA Ryuki

62 6301741 ASAKAWA Yamato

NOT PERMITTED TO START [lst RUN]

DID NOT START [2nd RUN]

47 6301597 ENDO Yu

DID NOT FINISH [2nd RUN]

73 6301613 KOKUBUN Itsuki

lO5 6301297 MURAKAMI Yoshitaka

lO8 6301523 KASAHARA Soma

114 6301733 HASEGAWA Yuya

DISQUALIFIED [2nd RUN]

48 6301498 UMEZAWA Takatoshi

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]

JPN O2 GATE No. 46 , ICR.629.3

JPN O4 GATE No. 37 , ICR.629.3

4

4
一
2

3

4

刑
∴
∴
耶
J
P
N
J
P
N
J
P
N

JPN O3 GATE No. 11 , ICR.629.3

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE I KO

斑購劃東都齢 ①北野建設観閲醜聞醜聞呼 鈍間直垂亘重囲

車 軸
同調s持説翼南「聞 富田重刑出演馨

黛借物ハム
NI書I⑰N ●NOS
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菅平高原マックアースパインピークカップ

書画FIS2021 Sugadai「ak。g。n Ma。。。皿Pinebeak Cup

MEN SLALOM

PENALTY CALCULATION

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS

No No SURNAME+NAME

1 11 6301031 SATO Shintaro

2 4 6300407 KATO Haji血e

3 8 6301284 KIRIKUBO Jinro

4 5 6301501 MIYAJIMA Taiyo

5 1 6300845 HIRAI Kakeru

6 7 303517 USAMI Shintaro

7 24 304856 SEKIGUCHI Kai

8 14 6301503 ENDO Sanshiro

9 6 6301263 AOKI Rion

10 2 6301005 TAKAGI Togo

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS

RESULT No No SURNAME+NAME

J
P
N
J
P
N
J
P
N
珊
田
圃
耶
珊
珊
J
P
N

1 11 6301031 SATO Shintaro

5 1 6300845 HIRAI Kakeru

lO 2 6301005 TAKAGI Togo

2 4 6300407 KATO Hajime

8 14 6301503 ENDO Sanshiro

J
P
N
J
P
N
珊
叩
田

TOTALS :

FIS Points of Best 5 at Start (B)

FIS Points of Best at Finish in Top lO (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty (A+B-C) /10=〉

Rounded

Category Adder

Calculated Penalty

Penalty Applied

FIS

POINTS

0

0

0

6

4

7

9

3

8

8

4

5

6

6

4

BEST 5 RACE

POINTS

6 47.06 0.00

8 59.08 1.06

0

6

8

7

4

2

7

7

5

6

7

8

6

3

1

6

1

2

7

6

6

6

5

S
 
S

Ⅲ
Ⅲ10P

47. 06

48. 48

56. 13

59. 08

62. 18

272. 93

53. 160

53. 16

3.00

56. 16

56. 16

14. 26

8484

8

3

‖

確
‖
=

2

6

6

5

272. 93

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE I KO

聞開聞東胡脹 ①北野建設轍駒場距鰐錯醐昌重百両〒寸

〔N議)
脚即日0購適Q南「 ㈱場を鱒l を醸i疎鶴橋蓋

嘗借物ハム
NiIION ●NOS
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Timing & Data Technica! Repo巾A音pine

To accompany the丁D report please tr器1!葦鷲謹詳言露盤盤祭aS PDF o「 NOT in paper torma剛S’

Locatioれ Sugadai「akogen Catego「y FiS-FIS 

season
2021 

Nation JPN Competition SlaIom 

Eventname FIS2021SUGADAIRA Gender Men 

RaceCodex
O910 KOGENMACEARTH 

PiNEBEAKCUP(SL) 

RaceDate 15.03.2021 

TIMINGDEV!CES B「and/Company Model SeriaiNo HomoIogationNo 

SystmATimer(atfinish) SEIKO C丁-500 SMZDlO24 SE上084丁.11 

SystemBTime「(atfinish〉 SEiKO C丁-400 R300474 SEI.002丁.11 

Time「AStart(ifused) 

TimerBStart(ifused〉 

StartDevice S巨IKO SG900 1055 SEi.S93.14 

FinishCe=A S巨IKO PBU葛900 1025 SE上し98.16 

FinishCe=B SEIKO PBU-1000 1022 SEi.L99.16 

PhotoFinishA 

PhotoFjnishB 

Connection to start Voice connection

SYNCHRONIZATION 

SystemA (atfinish) 諦轟 
Hand 

Syncronizationtime 07:35:00 07:35:00 

Sync「onizationconfirmation 0了:36:01.199 07:36二01.199 

丁l州=NG 丁子詳言・∵†、詰∵言半∴: P「eCisionofthetimingdevICe. 

1stRun 2ndRun 

SystemA SystemB Hand SystemA SystemB Hand 

StartTODFi「st 08:20:02.582 08:20:02.588 08:20:02.720 11:50:02.578 11:50:02.606 11:50:02.458 

FinishTODFi「st 08:20:51.064 08:20:51.080 08:20:51.158 11:50:51.450 11:50:51.491 11:50:51.399 

NetTimeSystemA/BIBFirst 00:48.48 1 00:48.87 32 

StartTODLast 09:26:58.873 09:26:58.888 09:26:58,789 12:50:53.815 12二50:53.852 12:50:53.521 

FinishTODLast 09:27:53.2了2 09:27:53.301 09:27:53.314 12:51:51.738 12:51:51.1772 12:51:51.496 

NetTimeSystemA/BiB」ast 00:54.39 139 00:5了.92 129 

NetTimeSystemA/B旧Best 00:48.48 1 00:46.97 5 

Were aIl resuits from system A?

Comments run l Comments run 2

C「eated on 15.3.2021, 13:16 Page l ofl

彊敬重難鮒●沌船出的丁輔的紺!o薄Å髄鞠ぽ§闘

騨「陀窯的ね汀細陣Aし‡鵡醒D芸註餌場駆

潤す欝寵N紺船N久し宴軽$I細り重患鍵A持場

Timing Report 5.



(日本人のみ)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎 信彦 [JPN] コース名

大松山グランプリコース
主審 宮田 亨 [JPN] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 今井 弘基 [JPN] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 新村 栄司 [JPN] コースセッター 横山 良 [JPN]
前走者 - A - 塩入 資 [JPN] 前走者 - A - 塩入 資 [JPN]
前走者 - B - 芦本 孝太 [JPN] 前走者 - B - 芦本 孝太 [JPN]
前走者 - C - 中澤 真緒 [JPN] 前走者 - C - 中澤 真緒 [JPN]

旗門数 57(56) スタート時間 8:20 旗門数 57(55) スタート時間 11:50
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 03014438 佐藤 進太郎 学連 早稲田大学 01 48.52 47.65 1:36.17 0.00
2 4 03010628 加藤 一 神奈川 荏原ｽｷｰ部 98 48.67 47.64 1:36.31 1.06
3 8 03013297 切久保 仁朗 学連 法政大学 02 48.55 47.78 1:36.33 1.21
4 5 03017566 宮島 太陽 北海道 北照高校 03 49.41 46.97 1:36.38 1.59
5 1 03012947 平井 翔 学連 日本体育大学 00 48.48 48.00 1:36.48 2.35
6 7 03001998 宇佐美 真太郎 青森 そうまﾛﾏﾝﾄﾋﾟｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 90 48.74 47.76 1:36.50 2.50
7 24 03008452 関口 快 東京 ヘッドスキークラブ 96 49.44 47.31 1:36.75 4.40
8 14 03017007 遠藤 三四郎 北海道 小樽双葉高校 03 49.06 47.71 1:36.77 4.55
9 6 03015260 青木 理恩 山形 日大山形高等学校 02 49.13 47.70 1:36.83 5.01

10 2 03013153 髙木 柊吾 学連 明治大学 01 49.02 47.98 1:37.00 6.30
11 27 03009124 中澤 駿太郎 長野 菅平高原SC 98 49.15 47.88 1:37.03 6.53
12 22 03013280 佐鳥 一樹 学連 中央大学 01 49.05 48.21 1:37.26 8.27
13 13 03014003 畔上 大地 学連 東海大学 01 50.02 47.26 1:37.28 8.43
14 28 03011499 村越 公平 学連 中京大学 99 49.37 48.48 1:37.85 12.75
15 29 03013925 佐伯 愛斗 学連 立命館大学 01 50.05 47.86 1:37.91 13.21
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男子 回転
公式成績表

 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ

FIS2021 Sugadairakogen Macearth Pinebeak Cup 



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 16 03014161 伊藤 颯馬 学連 日本大学 01 49.71 48.56 1:38.27 15.94
17 18 03014954 中村 拓幹 群馬 沼田高校 02 49.29 49.21 1:38.50 17.69
18 42 03015451 山石 奏人 秋田 角館高校 03 49.51 49.17 1:38.68 19.05
19 66 03018091 関戸 誠 北海道 小樽双葉高校 04 50.02 48.69 1:38.71 19.28
20 19 03014883 新田 雅人 岩手 平舘高校 02 49.59 49.22 1:38.81 20.04
20 10 03012576 小栁 一葉 学連 東洋大学 00 49.83 48.98 1:38.81 20.04
22 15 03011995 吉田 海夢 学連 中央大学 00 49.98 48.88 1:38.86 20.42
23 32 03012266 山口 豪太 学連 日本体育大学 00 50.08 48.87 1:38.95 21.10
24 34 03015546 峰村 岳臣 新潟 関根学園高校 02 49.91 49.14 1:39.05 21.86
25 21 03013180 中島 賢伸 学連 明治大学 02 49.81 49.27 1:39.08 22.09
26 25 03010956 横川 悟 学連 日本体育大学 99 50.19 48.93 1:39.12 22.39
27 33 03016327 河野 太郎 神奈川 慶応義塾高校 02 49.80 49.36 1:39.16 22.70
28 31 03012364 下畑 岳大 学連 東洋大学 00 50.36 48.89 1:39.25 23.38
29 49 03017237 野本 和愛 新潟 関根学園高校 03 50.72 48.55 1:39.27 23.53
30 37 03015288 鏡 颯太 山形 山形中央高校 03 50.05 49.25 1:39.30 23.76
31 12 03010665 金子 竣哉 学連 東洋大学 99 50.32 49.01 1:39.33 23.99
32 50 03009099 長谷川 凌太郎 学連 立教大学 97 49.62 49.76 1:39.38 24.37
33 26 03012276 中丸 雄哉 学連 専修大学 00 50.43 48.99 1:39.42 24.67
34 36 03012550 山田 拓郎 学連 日本体育大学 00 49.97 49.50 1:39.47 25.05
35 9 03013292 高田 隼之介 学連 星槎大学スキー部 01 51.18 48.33 1:39.51 25.35
36 51 03016677 西原 太陽 北海道 北照高校 03 50.18 49.44 1:39.62 26.19
37 38 03018084 中島 崇秀 栃木 足利大付属高校 04 49.87 49.85 1:39.72 26.95
38 41 03010589 篠原 諒 学連 立命館大学 98 50.77 49.25 1:40.02 29.22
39 80 03015125 髙橋 良伸 長野 飯山高校 02 50.79 49.41 1:40.20 30.59
40 39 03015762 石塚 航史郎 福井 福井工業大附属福井高 02 50.72 49.56 1:40.28 31.20
41 30 03016213 橋詰 岳 群馬 嬬恋高校 02 50.35 50.04 1:40.39 32.03
42 63 03017195 株木 玖隆 山形 日大山形高等学校 04 50.73 49.68 1:40.41 32.18
43 75 03016734 大橋 陵人 新潟 関根学園高校 03 50.91 49.71 1:40.62 33.78
44 82 03017580 山本 柊吾 新潟 八海高校 03 51.07 50.07 1:41.14 37.73
45 52 03015871 新村 龍司 長野 上田東高校 02 51.23 49.93 1:41.16 37.88
46 56 03017767 深澤 嵩晴 栃木 足利大附属高校 04 50.73 50.64 1:41.37 39.47
46 55 03014010 小林 仁太 長野 志賀高原スキークラブ 01 51.35 50.02 1:41.37 39.47
48 64 03015576 船本 新大 長野 長野俊英高校 03 51.33 50.10 1:41.43 39.93
49 45 03013100 常田 真矢 学連 大東文化大学 02 50.95 50.56 1:41.51 40.53
50 54 03016894 谷口 皓生 岐阜 飛騨神岡高校 02 51.16 50.48 1:41.64 41.52
51 44 03014401 関原 威吹 学連 日本大学 01 51.49 50.33 1:41.82 42.89
52 61 03017144 舩戸 晴也 新潟 関根学園高校 04 51.03 50.96 1:41.99 44.18
53 46 03018450 小林 唯太 長野 志賀高原スキークラブ 04 51.85 50.48 1:42.33 46.76
54 20 03016670 戸谷 椋 北海道 小樽双葉高校 03 53.48 49.13 1:42.61 48.88
55 72 03016691 畔上 優希 長野 中野立志館高校 03 51.87 50.79 1:42.66 49.26
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 菅平⾼原 マックアース パインビークカップ
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

55 40 03012120 今泉 悠弥 学連 青森大学 99 51.64 51.02 1:42.66 49.26
57 65 03016669 德武 優太 山形 日大山形高等学校 03 51.57 51.15 1:42.72 49.72
58 100 03017770 津野尾 広大 長野 白馬高校 04 51.29 51.52 1:42.81 50.40
59 53 03014440 岡村 翔馬 学連 神奈川大学体育会スキ 01 51.35 51.50 1:42.85 50.71
60 67 03009103 栗山 一輝 東京 野辺山SC 97 51.84 51.02 1:42.86 50.78
61 76 03012114 福山 泰誠 学連 日本体育大学 00 51.36 51.62 1:42.98 51.69
62 71 03017125 佐藤 淳哉 新潟 関根学園高校 03 52.25 50.92 1:43.17 53.14
63 96 03015567 ウィリアムス 飛 長野 白馬高校 02 52.04 51.29 1:43.33 54.35
63 81 03017782 武村 勇飛 長野 中野立志館高校 04 52.52 50.81 1:43.33 54.35
65 77 03016563 下畑 勇登 岐阜 飛騨高山高校 03 51.24 52.16 1:43.40 54.88
66 59 03015220 畠山 拓輝 山形 日大山形高等学校 02 51.89 51.67 1:43.56 56.10
67 70 03018532 寒河江 清弥 山形 山形工業高等学校 04 52.31 51.26 1:43.57 56.17
67 60 03011292 田代 空 学連 日本体育大学 99 51.74 51.83 1:43.57 56.17
69 74 03014016 船本 叶 学連 國學院大学 01 52.21 51.51 1:43.72 57.31
70 119 03011674 市川 岳海 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂSC 00 53.30 50.49 1:43.79 57.84
71 69 03013298 北林 凌 学連 國學院大学 01 52.16 51.65 1:43.81 57.99
72 68 03018903 鈴木 幸悦 北海道 小樽双葉高校 04 51.92 52.60 1:44.52 63.38
73 83 03016664 金田 羅生 長野 上田東高校 04 52.34 52.44 1:44.78 65.36
74 90 03012388 樋浦 康生 新潟 ライフケア神戸・MRSC 00 52.34 52.47 1:44.81 65.58
75 99 03017140 勝正 雄大 三重 鈴鹿高校 02 52.72 52.11 1:44.83 65.74
76 98 03020410 奈良場 優大 新潟 八海高校 04 52.33 52.53 1:44.86 65.96
77 57 03016687 金沢 優大 長野 小海高校 03 54.47 50.56 1:45.03 67.25
78 133 03016694 小林 泰智 長野 松本県ケ丘高校 03 52.75 52.40 1:45.15 68.16
79 118 03015126 富井 涼雅 長野 飯山高校 02 53.48 52.08 1:45.56 71.28
80 87 03014837 大貫 零旺 栃木 足利大附属高校 03 52.69 52.88 1:45.57 71.35
81 134 03017788 西村 桔坪 長野 白馬高校 04 53.17 52.58 1:45.75 72.72
82 79 03017470 村田 勇人 福井 福井工業大附属福井高 02 53.21 52.55 1:45.76 72.80
83 78 03016692 成澤 和真 長野 長野俊英高校 03 53.25 52.68 1:45.93 74.09
84 138 03016680 利部 旬悟 長野 白馬高校 04 53.28 52.67 1:45.95 74.24
85 120 03017113 宮﨑 侑人 長野 飯山高校 04 53.31 53.13 1:46.44 77.96
86 107 03017555 滝田 海晴 神奈川 光陵高等学校 03 53.97 52.55 1:46.52 78.56
87 93 03018474 平井 颯馬 長野 長野俊英高校 04 53.99 52.54 1:46.53 78.64
88 104 03019016 脇谷 柊司 東京 日本体育大学荏原高校 04 53.77 53.16 1:46.93 81.68
89 115 03018274 高橋 侑也 新潟 八海高校 04 53.62 53.43 1:47.05 82.59
90 139 03017875 西坂 匠真 長野 白馬高校 04 54.39 52.87 1:47.26 84.18
91 91 03016498 川上 勇貴 群馬 共愛学園高等学校 04 54.31 52.96 1:47.27 84.26
92 94 03017760 安田 琢待 長野 飯山高校 04 54.44 52.89 1:47.33 84.71
93 58 03014450 長崎 歩 学連 近畿大学 01 53.86 53.67 1:47.53 86.23
94 128 03014784 福士 聖弥 青森 東奥義塾高校 02 54.98 53.25 1:48.23 91.54
95 97 03017914 村井 堅 岐阜 飛騨神岡高校 04 54.49 54.03 1:48.52 93.75
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

96 103 03017915 村井 翔 岐阜 飛騨神岡高校 04 54.45 54.24 1:48.69 95.04
97 86 03017103 畔上 翔大郎 長野 長野俊英高校 03 54.63 54.12 1:48.75 95.49
98 130 03017513 藤川 晏規 埼玉 伊奈学園高校 04 55.05 53.80 1:48.85 96.25
99 101 03017913 洞口 誠吾 岐阜 飛騨神岡高校 04 54.93 54.15 1:49.08 98.00

100 88 03019669 山本 恵太 新潟 関根学園高校 04 55.68 53.49 1:49.17 98.68
101 126 03016122 寺井 恵真 京都 福知山成美高校 02 55.93 54.04 1:49.97 104.75
102 85 03012553 佐藤 央一 学連 立命館大学 00 55.55 54.51 1:50.06 105.44
103 132 03017636 奥田 丈偉 埼玉 熊谷高校 03 55.41 55.42 1:50.83 111.28
104 92 03016568 山村 駿太朗 岐阜 飛騨高山高校 03 56.33 55.31 1:51.64 117.43
105 136 03018485 南島 快舟 長野 市立長野高校 04 54.14 57.61 1:51.75 118.26
106 137 03017579 岡村 海玖碧 新潟 十日町高校 03 56.96 55.76 1:52.72 125.63
107 111 03019518 中村 太空 群馬 嬬恋高校 04 56.88 56.38 1:53.26 129.73
108 102 03017902 鈴口 諒真 岐阜 飛騨高山高校 04 57.75 55.99 1:53.74 133.37
109 112 03016271 一ノ本 龍之介 京都 福知山成美高校 02 57.54 56.39 1:53.93 134.81
110 135 03014866 北村 涼真 京都 クラーク記念国際高校 03 58.40 56.15 1:54.55 139.52
111 89 03015759 林 航平 福井 福井工業大附属福井高 02 55.14 59.51 1:54.65 140.28
112 122 03017886 坂本 歩崇 京都 福知山成美高校 04 57.60 57.82 1:55.42 146.12
113 116 03017253 杉田 光生 新潟 関根学園高校 03 58.93 56.92 1:55.85 149.39
114 131 03017645 宮島 碧生 長野 飯山高校 03 52.73 1:03.16 1:55.89 149.69
115 110 03020813 小池 陸翔 長野 飯山高校 04 59.93 58.41 1:58.34 168.29
116 95 03016914 武者 佑樹 埼玉 本庄東高校 03 56.60 1:02.50 1:59.10 174.06
117 113 03016889 若田 颯 岐阜 飛騨神岡高校 03 1:00.04 1:04.01 2:04.05 211.63
118 109 03018027 星野 翔飛 群馬 沼田高校 04 1:11.02 54.34 2:05.36 221.57
119 127 03020158 橋口 拓弥 新潟 関根学園高校 04 53.03 1:14.70 2:07.73 239.56
120 125 03016585 中岡 慶輔 新潟 チームJWSC 01 1:05.06 1:05.35 2:10.41 259.91
121 121 03021858 大橋 幸平 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 90 1:17.06 58.35 2:15.41 297.86
122 129 03017095 野口 幸太郎 岐阜 高山西高校 02 1:18.33 57.92 2:16.25 304.24

DID NOT START [1st RUN] 1
123 03017153 渡邉 琢己 千葉 ヨシキスキークラブ 01

DID NOT FINISH [1st RUN] 9
17 03016258 桑原 太陽 長野 上田西高校 02
23 03012215 島村 龍彌 学連 日本体育大学 00
35 03015504 村田 海斗 新潟 八海高校 02
43 03013728 小栗 浩輝 北海道 北照高校 02
84 03011583 赤澤 侑剛 学連 大東文化大学 00

106 03012384 飯塚 康幸 学連 國學院大学 00
117 03015468 堀井 響 鳥取 鳥取城北高等学校 02
124 03023436 谷口 大海 京都 福知山成美高校 04
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菅平高原マックアースパインピークカップ

畢F量S2021 Sug。dair。k。g。n Ma。。a軸Pin。b。。k Cup

順位 スタート コード 競技者
No No 氏名 県 名 所 属 名

140 03020538 高橋里巧 長野 長野県須坂高等学校 04

DISQUALIFIED [1st RUN] 2

3 03015276 須賀龍稀 山形 九里学園
62 03017958 浅川岳斗 北海道 小樽双葉高校

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START

47 03018502

DID NOT FINISH

73 03017209

105 03018620

108 03014765

114 03017775

DISQUALIFIED

48 03017295

[2nd RUN] 1

遠藤悠 山形 九里学園

[2nd RUN] 4

国分逸生 山形 九里学園
村上嘉應 長野 飯山高校
笠原聡馬 群馬 沼田高校
長谷川結哉 長野 中野立志館高校

[2nd RW] 1

梅澤宗利士 北海道 北照高校

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

4
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菅平高原マックアースパインピークカップ

F量S2021 Sugadairakogen Macearth Pinebeak Cup

男子回転
ペナルティーポイント計算表 (日本人のみ)

フィニッシュ時の上位1 0名

順位スタート コード 競技者
No No 氏名

1  11 03014438 佐藤進太郎
2 403010628 加藤一
3 8 03013297 切久保仁朗
4 503017566 宮島太陽
5 103012947 平井翔
6 7 03001998 宇佐美貫太郎
7 2403008452 関口快
8 1403017007 遠藤三四郎
9 603015260 青木理恩

10 203013153 高木柊吾

スタート時点の上位5名

競技 スタート コード 競技者
結果 No No 氏名

1 11 03014438

5 1 03012947

10 2 03013153

35 9 03013292

20 10 03012576

県 名 所 属 名

学運 早稲田大学
神奈川 荏原スキー部

学連 法政大学
北海道 北照高校
学連 日本体育大学
青森 そうまロマントビアスキークラブ

東京 ヘッドスキークラブ
北海道 小樽双葉高校
山形 日大山形高等学校
学連 明治大学

01

98

02

03

00

90

96

03

02

01

郎

介

太

吾
之
葉

進
翔
柊
隼
一

韓
講
欄

県 名 所 属 名

学連 早稲田大学
学運 日本体育大学
学連 明治大学
学連 星橙大学スキー部
学連 東洋大学

スタート時点のポイント上位5名
フィニッシュ時の上位1 0名のポイント上位5名

該当選手のレースポイント

技術代表 神崎信彦

2021-03-15 /菅平高原

DATA PROCESSING by SE I KO

SAJ 上位5 レース

ポイント ポイント ポイント

18. 00 18.00 0.00

52. 30

40. 20

46. 46

22. 30 22.30 2.35

75. 46

41.68

37. 52 37. 52 4. 55

39. 74 39. 74 5.O1

33. 12 33. 12 6.30

SAJ

ポイント

01 18. 00

00 22. 30

01 33. 12

01 35. 51

00 37. 22

計
の
心
の

合
(
(
(

ペナルティ計算(A十B-C)/10こ〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

27. 862

27. 86

3.00

30. 86

30. 86

150. 68

18.21

榔離珊鴛軸は陰 ①北野建設轍飼国禦詔閻掴顕せ艶話錨脚星
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